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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Васко Еленов од Кавадарци, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ БАНКА АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993191133 и ЕМБС 4664531  и седиште на  ул.Мајка Тереза бр.1,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.146/05 од 08.07.2005 година на Нотар Нушка Стојанова од Кавадарци, против должникот НАКСПОРТ-ЧЕМЕРСКО ДОО Кавадарци од Кавадарци со ЕДБ 4011004120937 и ЕМБС 5846374   и седиште на ул.Лазо Стојанов бр.1,  за спроведување на извршување во вредност 20.913.911,00 денари на ден 03.11.2020 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Изолациони панели 940м2, количина 1, тип/модел 140мм, година на производство 2004, попишано со налепница број 001272 со проценета вредност од 52.275,00 денари;
1. Изолациони панели 670м2, количина 1, тип/модел 80мм, година на производство 2004, попишано со налепница број 001218, со проценета вредност од 24.600,00 денари;
1. Испарувач, количина 3, производител HULPMAN, тип/модел Ф-10, попишани со налепници број 001208, 001209, 001234 со проценета вредност од 55.350,00 денари.
1. Испарувач, количина 1, производител GOEDHART, тип/модел PLK.S226, фабрички број 96-3553-010, година на производство 1996, попишано со налепница број 001207 со проценета вредност од 22.140,00 денари;
1. Испарувач, количина 3, производител GEERLOFS, тип/модел GO-143-941453-19, попишшани со налепници број 001210, 001211, 001212 со проценета вредост од 55.350,00 денари;
1. Врата клизна, количина 3, производител Ferguson, тип/модел 300x300, попишано со налепници број 001213, 001214, 001215 со проценета вредност од 40.590,00 денари.
1. Прозор канцелариски, количина 3, година на производство 2004, попишано со налепница број 001216 со проценета вредност од 1.845,00 денари.
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Продажбата ќе се одржи на ден 13.11.2020 година  во 11:00 часот  во просториите на Извршител Васко Еленов од Кавадарци, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1 во Кавадарци. 
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							     							
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